

Обоснование начальной (максимальной) цены на право заключения договора
на поставку детских новогодних подарков для
нужд филиала ПАО «Россети Центр» - «Липецкэнерго»

| | |
|---|--|
| Начальная (максимальная) цена договора | 1 680 000,00 руб. без НДС НДС 20% 336 000,00 руб. 2 016 000,00 руб. с НДС |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием | Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке. |
| Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии) | Отсутствует |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора | Приложение 1 (расчет НМЦ) |

Начальник отдела социальных отношений
филиала ПАО «Россети Центр» - «Липецкэнерго»



М.С. Остапенко

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки инвентарь, хоз.товары (лот 401В) от 26.07.2023г.

| № | Номер материала SAP | Краткий текст материала | ЕИ | Итого | | | Справочник цен | | | КП №1 от 26.07.2023г. | | | КП №2 от 26.07.2023г. | | | КП №3 от 26.07.2023г. | | |
|----------------------|---------------------|----------------------------|-----|--------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| | | | | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 1 | 2270927 | Подарок новогодний детский | штг | 1 400 | 1 200.00 | 1 680 000.00 | 1 400 | 1200.00 | 1 680 000.00 | 1 400 | 1 200.00 | 1 680 000.00 | 1 400 | 1 300.00 | 1 820 000.00 | 1 400 | 1 400.00 | 1 960 000.00 |
| ИТОГО без НДС | | | | | | 1 680 000.00 | | | 1 680 000.00 | | | 1 680 000.00 | | | 1 820 000.00 | | | 1 960 000.00 |
| НДС - 20% | | | | | | 336 000.00 | | | 336 000.00 | | | 336 000.00 | | | 364 000.00 | | | 392 000.00 |
| ИТОГО с НДС | | | | | | 2 016 000.00 | | | 2 016 000.00 | | | 2 016 000.00 | | | 2 184 000.00 | | | 2 352 000.00 |

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 26.07.2023

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Начальник ОСО филиала ПАО "Россети Центр"- "Липецкэнерго"

/Остапенко М.С./

Начальник УЛиМТО филиала ПАО "Россети Центр"- "Липецкэнерго"

/Введенский С.С./

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Солянин Р.В./

Бордунов А.Ю.